Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO 003/2023.

Lista de Homologação das Inscrições

do Processo Seletivo Simplificado,

após recursos, conforme Edital

001/2023.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, conforme Portaria nº 180/2023, do Edital

nº. 001/2023, do Município de Taquari/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a

relação dos candidatos com inscrição homologadas, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1 – PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

001 Daniela Oliveira da Costa Deferido

002 Angélica Leal Conceição Deferido

003 Laura Flores Bauer Deferido

004 Janete Aparecida Costa Pereira Deferido

005 Vera Lucia da Rosa Santos Deferido

006 Odila de Oliveira Santiago Deferido

007 Isadora Rosa Vicari Deferido

008 Nicole Fernanda Herencio Kehl Deferido

009 Thalia Giovana Borba da Rosa Deferido

010 Andreia Rosa dos Santos Deferido

011 Veronica da Conceição Lopes Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

012 Luciana Jaqueline Aguiar Machado Deferido

014 Lucimara Souza da Silva Deferido

015 Marcia Alexandra da Conceição Lopes Deferido

018 Tayna de Jesus Machado Deferido

019 Eolanda Lenke Deferido

020 Volnéia Quadros da Silva Azevedo Deferido

021 Angelica Silva dos Santos Deferido

022 Adriane Patricia Stalbert Deferido

023 Talya Labres Luz Deferido

024 Daniela Kroth da Silva Deferido

025 Ana Marta de Oliveira Vargas Deferido

026 Ana Paula Souza da Silva Deferido

027 Andriely dos Santos Cremonese Deferido

028 Tatiana Nunes Souza Deferido

029 Juliana Viana Faleiro Deferido

030 Carla Hartmann Martins Deferido

032 Delci Regina Tica Delgado Deferido

034 Juliana Martins Severo Deferido

035 Cristiane Rodrigues Deferido

036 Luana Silva dos Santos Deferido

038 Amanda Pereira Martins Deferido

039 Maria Filomena da Rosa Santos Deferido

040 Carine da Silva Cruz Deferido

041 Marvin Souza Silva Deferido

042 Fabiana Bueno Nunes Deferido

043 Everton Luis Costa Martins Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

045 Kelen Lopes Martins Deferido

046 Évelin Santos da Conceição Deferido

047 Luciana Azevedo Teixeira Deferido

048 Stéfani do Amarante Luzzatto Vieira Deferido

050 Indiara Natana Mann Motta Deferido

051 Luciana Cunha da Cunha Deferido

052 Patricia Kroth da Silva Deferido

053 Ana Claudia Correa Deferido

054 Eliege Teresinha da Silva Deferido

055 Creni da Silva Pereira Deferido

057 Julia Pacheco Brandão Deferido

058 Eliane Souza Kerber Deferido

059 Daniela Azevedo Liziardi Deferido

060 Patricia Brito da Conceição Deferido

061 Liwia Daniberg Ferreira Deferido

062 Andreia Silva dos Santos Deferido

064 Maysa Lopes Borba Deferido

065 Magda Cristina Belle Deferido

066 Caroline de Martini Pereira Deferido

067 Isadora Machado da Silva Deferido

068 Vanda Luiza de Quadros Deferido

069 Claudia Regina da Silveira Hunter Deferido

070 Clarice Saraiva Nenê Deferido

071 Sabrina Massaneiro Caussi Deferido

072 Maria da Gloria Jardim Deferido

073 Lucinéia Regina Bernstein Deferido

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

074 Tairine Meireles Fleck Deferido

075  Marcia Azevedo de Araujo Deferido

076 Kamila Dutra Lopes Deferido

077 Paola Kussler Deferido

079 Debora Lopes dos Santos Deferido

080 Vitoria Graziela Dias Teixeira Deferido

081 Jessica Oliveira da Silva Deferido

082 Fabina Nogueira Doria Deferido

083  Candida Teresinha Tobias Deferido

084 Monalisa Lima Capelão Deferido

086 Joice da Costa Souza Deferido

087 Nathália Borges da Silva Deferido

088 Andrea Guimarães Pereira Deferido

089 André Luís dos Santos Silva Deferido

090 Andriélli Amaral Baptista Deferido

091 Jéssica Rocha de Quadros Deferido

092 Francieli Rodrigues Fritz Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE

2 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

033 Patricia Rodrigues Martins Deferido

063 Aline Borges Silva Deferido

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

3 - COZINHEIRO

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br

Município de Taquari
Estado do Rio Grande do Sul

Nº de

Inscrição

Nome Situação

Inscrição

013 Solange Pereira Rocha Deferido

016 Idalina Labres dos Santos Deferido

017 Nilva Pereira Fleck Deferido

031 Tatiana Bittencourt Gregorio Deferido

037 Nildete Santos de Borba Deferido

044 Selma Nunes Deferido

049 Lidiane Martins Fernandes Deferido

056 Patricia Aparecida Massaneiro Deferido

085 Bruna Vieira Lopes Deferido

093 Dirce Marisa da Silva Deferido

Comissão de Processo Seletivo Simplificado, Portaria nº 180/2023, do Município de

Taquari, RS, 15 de março de 2023.

André Luís Barcellos Brito

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Adair Alberto Oliveira de Souza

Secretário Municipal da Fazenda